
 

 

UCHWAŁA NR VII/93/19  

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/583/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), z inicjatywy Burmistrza Ustrzyk 

Dolnych, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/583/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 23 lutego 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko zmianie ulega § 7 ust. 1 oraz § 22 ust. 3 Załącznika nr 1, w ten 

sposób, że otrzymują one następujące brzmienie: 

1. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat od chwili wyboru”. 

2. § 22 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat. Sołtys i członkowie Rady 

Sołeckiej pełnią swoje funkcje do dnia wyboru nowych organów Sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Julian Czarnecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 marca 2019 r.

Poz. 1525


		2019-03-12T13:25:30+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




